75, Inciso II da Lei Federal
14.133/21.  Contratante:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LAGOA
SALGADA. Contratado:  ROCHA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA,
inscrito no CNPJ(MF): 45.011.296/0001-84. Objeto: AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE LIMPEZA E UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA.
Valor R$ 16.291,55 (Dezesseis mil duzentos e noventa e um reais e
cinquenta e cinco centavos).          
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Unidade Orçamentária: 1 01 – CÂMARA MUNICIPAL
Função: 01 – LEGISLATIVA
Sub-Função: 031 – AÇÃO LEGISLATIVA
Projeto/Atividade: 2.001 – Manutenção de atividades da Câmara
Despesa: